
UCHWAŁA NR XXVII/176/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek położonych w miejscowościach Buszkowice i Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z póżn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica postanawia:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej we wsi Buszkowice, stanowiącej 
własność Gminy Żurawica oznaczonej jako działka nr 646/17 o pow. 0,3028 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Przemyślu prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00066088/0, na nieruchomość gruntową położoną 
w miejscowości Żurawica oznaczoną jak działka nr 257/4 o pow. 0,4400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Przemyślu 
prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00104026/7, stanowiącą własność osoby fizycznej. Zamiana powyższych 
działek następuje bez dopłat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: BE0F9E16-93B2-423F-A147-7A4842F16A63. Podpisany Strona 1


		2016-10-20T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




